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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

PER

SHPALLJEN E ZONES ME NUMRA PASURIE 3/326 DHE 3/665,
TE ZONES KADASTRALE 8240, SI ZONE PER ZHVILLIM,
ME QELLIM NDERTIMIN E BANESAVE SOCIALE, NiE PRONESI
TE BASHKISE TIRANE

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& pikés 2, t& nenit 50, t&
ligjit nr.22/2018, “Pér strehimin social”, t& ndryshuar, me propozimin e ministrit
té Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Shpallien e zonés me numra pasurie 3/326 dhe 3/665, t& zonés
kadastrale 8240, n€ pronési t&¢ Bashkisé Tirang, si zoné e pérshtatshme pér
zhvillim, me géllim ndértimin e banesave sociale, si pjesé e fondit publik t&
banesave sociale, né pronési t& Bashkisé Tirané.

2. Caktimin e Bashkisé Tirané si njési zbatuese pér financimin dhe ndértimin e

banesave té reja t& pérshtatura né apartamente, sipas normave té strehimit, né
kuad@r t& strehimit social.



3. Ngarkohet Bashkia Tirané pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg-dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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BASHKISE TIRANE

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém
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